様式第２号（第５条関係）

家計急変事由書

年  月  日

羽衣国際大学学長 様

所属学部・学科

学籍番号

氏名

 羽衣国際大学緊急修学支援奨学金の申請に関し、この度家計が急変した事由等は下記のとおりです。

（以下に、家計が急変した事由やその経緯を簡潔に記載してください。）